
14

شنبه
1403

مهر

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4028
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
ازهمانلحظهایکهبهفکرکردنخویمیگیرید

درراهترقیگامبرمیدارید
پستالوژی

آگهى

آگهی مزایده
دانشگاه آزاداسلامی واحد کازرون در نظر دارد برابر مجوز شماره ۶۶۶۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۸ نسبت به برگزاری مزایده اجاره محل بوفه 

مدرسه سما دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله به اطلاع اشخاص حقیقی و 

حقوقی می رساند جهت رویت محل فوق الذکر تا پایان وقت اداری ۱۴۰۳/۰۷/۲۱ در ساعات اداری به مدرسه سما واقع در خیابان 

نهضت مراجعه و فرم مندرج به آدرس اینترنتی https://kazeeun.iau.ir   تکمیل نموده و همراه با فرم مربوطه در پاکت دربسته 

به دفتر حراست دانشگاه تحویل نمایید. ضمنا هزینه آگهی روزنامه با برنده مزایده می باشد.                                     44844

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034003435 مورخه 1403/03/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صادق بنیانی فرزند عبدالرضا بشماره 
شناسنامه 4310 و ملی 2300428377 صادره از شیراز در اعیانی ششدانگ یک باب خانه با عرصه وقف به مساحت 62/80 مترمربع پلاک فرعی 
15356 از 2070 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی موقوفه صاحب دیوانی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/14                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/29          44830/1971905                      2808 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034003439 مورخه 1403/03/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحسین زارع فرزند علی بابا بشماره 
شناسنامه 1168 و ملی 2296056611 صادره از شیراز در اعیانی ششدانگ یک باب خانه با عرصه وقف به مساحت 241/20 مترمربع پلاک فرعی 
15357 از 2070 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی موقوفه صاحب دیوانی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/14                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/29         44831/1971906                     2807 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی تجدید مناقصه عمومی

1403-855
نوبت اول:1403/07/14 طلوع                                                                                  نوبت دوم:1403/07/15 شیرازنوین

شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد عملیات تهیه، نصب و بهسازی مبلمان شهری در سطح منطقه ده را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000634 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم 
عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 16.833.428.007 ریال

-مدت قرارداد :   8  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقیقی یا حقوقی و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی 

می باشد.
-محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه 10

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 850.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد 
مرجع 101120 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهار شنبه مورخ 1403/07/25 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1403/08/06 می باشد. شرکت 
کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون معاملات سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، 

خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه ۱۰تحویل نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ  08/ 1403/08 در محل چهارراه خلدبرین شهرداری منطقه یک طبقه سوم سالن 

جلسات کمیسیون معاملات  شهرداری شیراز می باشد. 
مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت و تعدیل آحاد بها داده نخواهد شد.
بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir و ارائه مدارک مثبته تا قبل از انعقاد قرارداد می باشند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456             1798320                               44840

  اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز       

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034005836 مورخه 1403/06/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهادر بالار فرزند کهندل بشماره شناسنامه 
593 و ملی 2291954598 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه مساحت 83/76 مترمربع پلاک فرعی 6219 از 2082 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علی زارع محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/14               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/29            44826/1971904                    2802 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034006433 مورخه 1403/07/01 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا زارع فرزند عبدالحسین بشماره 
شناسنامه 1614 و ملی 5489452781 صادره از خرامه در ششدانگ یک باب خانه مساحت 180/38 مترمربع پلاک فرعی 3101 از 2081 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی بهمن چناری دشت چناری محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/14                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/29          44838/1971908                 2805 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034005683 مورخه 1403/06/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خدیجه بیگم قرشی سروستانی فرزند 
سید کمال بشماره شناسنامه 4023 و ملی 5149550371 صادره از سروستان در ششدانگ یک باب خانه مساحت 137/73 مترمربع پلاک فرعی 
15254 از 2083 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی کریم دهقان 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/14                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/29          44817/1971909                   2804 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی مناقصه عمومی

1403-840
نوبت اول:1403/07/14 طلوع                                                                                     نوبت دوم:1403/07/15 ابتکار جنوب

شهرداری منطقه شش در نظر دارد  پروژه خط انتقال پساب از خیابان میرزای شیرازی تا خیابان خلبانان را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000629 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم 
عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136391699 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 61/870/592/192 ریال

-مدت قرارداد :   3 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل  رتبه 5 در رشته  آب و سابقه مرتبط 

با موضوع مناقصه بادستگا ههای اجرایی و مورد تایید شهرداری ، ارائه تاییدیه صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 
-محل انجام کار: خیابان میرزای شیرازی تا خیابان خلبانان

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 3.100.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100761 بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15.00 مورخ 1403/07/25 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا پایان وقت اداری  مورخ 1403/08/06 می باشد.  
  شرکت کنندگان می بایست تا قبل از  برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- گلدشت معالی آباد 

– شهرداری منطقه شش واحد قراردادها تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   00 : 13  مورخ   1403/08/08 در محل چهارراه خلدبرین ، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم سالن 

جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز، می باشد. 
-هیچگونه وجهی بابت تعدیل و مابه التفاوت مصالح آحاد بها پرداخت نخواهد شد.

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
-مبلغی تحت عنوان پیش پرداخت به پروژه تعلق نمی گیرد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                 1797884                        44839
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز                                                                                                                              

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034006191 مورخه 1403/06/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیه مقرب فرزند اسداله بشماره شناسنامه 
74 و ملی 2511858241 صادره از لارستان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 200 مترمربع پلاک فرعی 3102 از 2081 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شهرداری شیراز محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/14                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/29         44833/1971907                2806 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140360317007003377 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی احمد یوسفی فرزند پرویز به شناسنامه و کدملی 1850156662 صادره از بهبهان نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 223/17 مترمربع در قسمتی از پلاک 5775/1 واقع در بخش یک بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی رضا – حسین 
– عبدالکریم – جمال شهرتین دارخال محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1403/06/27                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/14         44686                         359 /8 م الف

استادیان – کفیل ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای 140360311034005693 مورخه 1403/06/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نوری تمیزی فرزند علی اکبر بشماره 
شناسنامه 9 و ملی 2432125428 صادره از مرودشت در ششدانگ یک باب ساختمان دو طبقه به مساحت 117/09 مترمربع پلاک فرعی 3203 از 
2155 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی غلامرضا زارع محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/29              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/14    44702/1971777                           2783 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


